

## KOMUNIKAT BISKUPA OPOLSKIEGO Z OKAZJI VIII ŚWIATOWEGO DNIA UBOGICH

Drodzy Diecezjanie!

W najbliższą niedzielę 17 listopada będziemy obchodzić VIII Światowy Dzień Ubogich, któremu towarzyszyć będzie hasło: „Modlitwa ubogiego dociera do Boga” (por. Syr 21, 5). Jak co roku, pragniemy spotkać się z osobami ubogimi i potrzebującymi na wspólnej Eucharystii o godz. 12.00, tym razem w kościele pw. Matki Bożej Bolesnej i św. Wojciecha „na Górcę” w Opolu. Po niej zapraszam wszystkich w imieniu organizatorów na wspólne świętowanie do namiotu na placu Kopernika przed Galerią Solaris, gdzie będzie przygotowany ciepły poczęstunek oraz program artystyczny. W tym dniu zostanie przeprowadzona zbiórka nowych rękawiczek i skarpetek dla osób potrzebujących. Skarpetki i rękawiczki można przynosić także w innym terminie do Domu Nadziei przy ul. Książąt Opolskich 44.

Z serca zachęcam wszystkich diecezjan, aby w tym dniu w swoich parafiach objąć modlitwą osoby ubogie i potrzebujące oraz – na miarę swoich możliwości – zorganizować dla nich konkretną pomoc. Każdego dnia okazujemy miłosierną miłość tym, którzy żyją tuż obok nas. W konkretnym geście solidarności z osobami ubogimi można także wesprzeć działalność Domów Nadziei w Opolu i w Dylakach, prowadzone przez mojego jałmużnika, s. Aldonę Skrzypiec ze Zgromadzenia Służebnic Ducha Świętego. Każdego dnia w opolskim Domu konkretną pomoc otrzymuje ok. 50-80 bezdomnych i potrzebujących, a w Domu Nadziei w Dylakach miejsce zamieszkania i wspólnotę życia znajdują osoby chcące wyjść z kryzysu bezdomności. Oba Domy Nadziei można wspierać finansowo, dokonując wpłaty na diecezjalne konto (86 1240 5178 1111 0010 8711 8310) z dopiskiem „na potrzeby ubogich”.

Wyrażając szczerą wdzięczność za wszelkie Wasze dobro świadczone ludziom w potrzebie, gorąco Was pozdrawiam i z serca błogosławię.



Wasz Biskup  
+ *Andrzej Czaja*  
† Andrzej Czaja

-----  
Czcigodnych Współbraci Kapłanów proszę o odczytanie niniejszego komunikatu w niedzielę 10 listopada br. na wszystkich Mszach św. podczas ogłoszeń parafialnych.